8° GRAN PREMIO DEL CASTLEIN
CASTELNOVO DI SOTTO 1-10-2011

Posizione

N

- aprON -

aprON -

A ODN -

N

N

Nome

PRIMI PASSI FEMMINILE

Lusuardi Chiara
Bolognesi Martina
Borrelli Alessandra

PRIMI PASSI MASCHILE

Moretti Elia
Paglia Gianluca
Oliva Alessandro

PULCINI FEMMINILE
Vercalli Francesca
Vecchi Margherita
Rossi Desirée Chiara
Begotti Sara

Chinzi Emanuela

PULCINI MASCHILE
Righi Alex
Oliva Riccardo

ESORDIENTI FEMMINILE

Zambelli Francesca
Paglia llenia

Delia Alessia

Righi Isabel

Artoni Giulia

ESORDIENTI MASCHILE

Polverelli Lorenzo
Vecchi Filippo
Lusuardi Fabio
Giovanardi Roberto

RAGAZZE
Bassoli Marta
Fraracci Amanda
Contini Laura

RAGAZZ|

Artoni Alberto
Valentino Michele
Valentino Giorgio

CADETTE
Filippi Caterina
Sulejmani Albina

CADETTI
Sardini Agostino
Grasso Giovanni

Societa

Corradini Rubiera

Pod. Cavriago

Sampolese
Corradini Rubiera

UISP RE
Corradini Rubiera
UISP RE

Road Runners Poviglio

Atl. Scandiano
Corradini Rubiera
Sampolese
Road Runners Poviglio

UISP Faenza
Corradini Rubiera
Corradini Rubiera

lotti & Corradini

Atl. Reggio
Pol. Arceto

Pol. Arceto

Atl. Viadana

anno nascita

2004
2006
2004

2005
2005
2005

2002
2003
2003
2002
2002

2002
2003

2001
2000
2001
2000
2001

2000
2001
2001
2000

1998

1998

1998

1998

2000

1997
1997

1996
1996

TOTALE PARTECIPANTI CAMMINATA NON COMPETITIVA 440



